
Uchwała Nr  XXVIII/178/2009
Rady  Gminy  Sienno

z dnia  10  czerwca  2009 roku

w  sprawie  zapewnienia  w  budżecie  gminy  na  2010 rok  środków 
finansowych na  realizację projektu w ramach Programu  Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2007-2013  
                                                

                                           Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ uchwala się , co 
następuje:

                                                           
       §1. W budżecie gminy na 2010 r. zapewni się środki finansowe na realizację 
             projektu pn.: „Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami 
             w miejscowości Jawor Solecki, Wyględów, Jaworska Wola” w ramach 
             działania  „Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej ”  
             Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 .  

                                                          
      §2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy .

                                                          
      §3. Uchwała  wchodzi w życie z dniem powzięcia .

  
                                                                    Przewodnicząca  Rady  Gminy

                                                                                 Wiesława    Kozik 
                                                        


